Poder  Judiciário  do Estado  de Mato Grosso  do Sul
Comarca  de Campo  Grande

                      2ª Vara  de Família  e Sucessões

Modelo 770076 - Endereço: Rua da Paz, 14, 3º andar - Bloco III, Jardim dos Estados -
CEP 79002-919, Fone: 67-3317-3516, Campo Grande-MS - E-mail:
cgr-2vfamdigital@tjms.jus.br

Ofício nº 3259/2017- 2017         Campo Grande,  24 de novembro de 2017.

Processo n º0830587-37.2015.8.12.0001
Requerente:Oseias Afonso Vieira
Requerido:João Vitor Vicente Vieira

Senhor(a) Diretor(a),

Por intermédio do presente, expedido nos autos
de Procedimento Comum, código n.º 0830587-37.2015.8.12.0001, ajuizados
por Oseias Afonso Vieira em face de  João Vitor Vicente Vieira e sua genitora
Fabiana Aparecida Vieira comunico a V.Sª que este Juízo designou o dia

12/12/2017, às 08:30 horas para o comparecimento das partes
supracitadas nesse Laboratório a fim de se submeterem à coleta do material
sangüíneo para a realização da Perícia (DNA). Fica consignado, ainda, que
deverá ser efetivada a coleta do material genético da parte que comparecer
ao referido laboratório, independentemente da presença do outro interessado,
para que não incorra na perda da diligência daquele que se deslocar ao local
designado.

 Atenciosamente,

Cíntia Xavier Letteriello
                                                      Juíza de Direito
                                                          Assinatura por certificação digital

A(o) Ilmo(a) Sr(a) Diretor(a) do
Instituto de Análises Laboratoriais Forenses - IALF (MS)
Avenida Senador Filinto Muller, 1530, (Anexo ao prédio do IML - Instituto Médico Legal), Vila
Ipiranga
Campo Grande-MS
CEP 79074-760
0830587-37.2015.8.12.0001-0001

ac
es

sa
r

os
 a

ut
os

 p
ro

ce
ss

ua
is

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.tj

m
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

83
05

87
-3

7.
20

15
.8

.1
2.

00
01

 e
 o

 c
ód

ig
o

22
F

C
35

A
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

IN
T

IA
 X

A
V

IE
R

 L
E

T
T

E
R

IE
LL

O
. L

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 C

ín
tia

 X
av

ie
r

Le
tte

rie
llo

, e
m

 2
4/

11
/2

01
7

às
 1

3:
40

. P
ar

a

fls. 121